
平成 27 年 6 月 9 日

入札書比較価格（100/108）
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　　　 執行者 立会者

紙入札

電子入札

摘　　要
入札金額（100/108）

第１回

紙入札

紙入札

紙入札

電子入札

入 札 金 額

業　　者　　名

比較価格（１００／１０８）

4,250,000

90.51%

平成27年8月25日

－

契 約 件 名

入 札 実 施 日

履 行 期 限

落 札 業 者

株式会社南進造船所

２０ｍ型巡視艇中検修理（２０１５－Ｎｏ．９）

鹿瀬造船株式会社

落札鹿瀬造船株式会社

石田造船株式会社

辞退

調 査 基 準 価 格

落 札 率

3,846,528

3,561,600

3,617,000

3,650,000

4,110,000

4,160,000

予 定 価 格

株式会社カゴオ

株式会社三洋造船所

藤原　務 木本　輝清

Ｃ０１４

入　　札　　調　　書

3,935,186

－

豊産業株式会社


